
LICITAÇÃO 006/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

006/2021 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES,
100 – CIDADE BAIXA – NA SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. CEP.: 68.220-000 –
MONTE ALEGRE – PA

Data da
Abertura

10/09/2021 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
APARELHOS, ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS PARA FUNCIONAMENTO DE 01 (UMA)
ACADEMIA AO AR LIVRE E PLAYGROUND NO ESPAÇO NA PRAÇA, SITUADA NA

TRAVESSA FREI OTHOMAR CURAXI I, NESTE MUNICÍPIO,

Referê
ncia

R$ 229.600,01
Adjudi
cado

NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 26/08/2021 16:27

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 26/08/2021 16:27

3 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO 26/08/2021 16:28

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-006-2021-3/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTM3IjNx8VMygDM2IzXzNXYfFjMwITL2ADMflEWBJVVD9VQJ1UREF0QB9FTBl0QOV0UFJFUf9UQHVkUQ9VRE9FTBRVSEV0L3QzM1kTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MzNyYTMfFjM4AjNy81czF2XzEDMz8VN1MTM1IDMx8lNygDMxIDMy8kVJRVQUlEVOFUVR9VRfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L3QzM1kTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COwgjM2EzXxIDOwYjMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L3QzM1kTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT


# Tipo Documento Cadastrado em

4

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ORÇAMENTO ESTIMADO 26/08/2021 16:28

5 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 26/08/2021 16:29

6 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO 26/08/2021 16:29

7 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 26/08/2021 16:30
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDN4IjNx8VMygDM2IzXzNXYflEWBJVVD9VQJ1UREF0QB91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L3QzM1kTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEFUTJR1UFByTU5URNF0hDL1T
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0ETOyYTMfFjM4AjNy81czF2X1EDMz8FM2ITN3MDMx8lNygDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L3QzM1kTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwUTOyYTMfFjM4AjNy81czF2X0EDMz8FN0YTM0MDMx8lNygDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L3QzM1kTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYjMwMjNx8VMygDM2IzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L3QzM1kTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV

